



Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej  
63-700 Krotoszyn, ul. Młyńska 2  
tel. (062) 588 03 90 fax. (062) 588 04 02  
Nr KRS 000 000 2750  
NIP: 621-15-36-551 REGON 0003110226  
e-mail: [spzoz@krotoszyn.pl](mailto:spzoz@krotoszyn.pl)  
internet: <http://www.spzoz.krotoszyn.pl/>

**Misja zakładu:**

*„Otwarci na zmiany, szanując tradycję, zapewniamy wysoką jakość opieki medycznej i wrażliwość na problemy naszych pacjentów”*

Krotoszyn, 07 czerwca 2011r.

**WYJAŚNIENIE DO SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

**Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę sprzętu medycznego jednorazowego użytku dla SPZOZ Krotoszyn  
Nr sprawy RZP-V/1/17/11**

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy prawo zamówień publicznych wyjaśnia siwz.

**Pakiet nr 1 poz. 1**

Czy Zamawiający dopuści ostrza chirurgiczne wykonane ze stali węglowej?

**Odpowiedź:**

**NIE** – Zamawiający nie dopuszcza ostrza chirurgicznego wykonanego ze stali węglowej.

**Pakiet nr 2 poz. 1**

Czy Zamawiający dopuści do zaferowania elektrodę neutralną, jednorazową dzieloną, owalną o powierzchni 110 cm<sup>2</sup> z pasem bezpieczeństwa, który tak samo jak pierścień ekwipotencjalny (określenie firmy Erbe), gwarantuje równomiernie rozproszczenie prądu na elektrodzie, niezależnie od kierunku jej aplikacji?

**Odpowiedź:**

**TAK** - Zamawiający dopuści do zaferowania elektrodę neutralną, jednorazową dzieloną, owalną o powierzchni 110 cm<sup>2</sup> z pasem bezpieczeństwa, który tak samo jak pierścień ekwipotencjalny, gwarantuje równomiernie rozproszczenie prądu na elektrodzie, niezależnie od kierunku jej aplikacji, pod warunkiem kompatybilności zaferowanej elektrody z diatermią firmy ERBE, którą posiada Zamawiający.

**Pakiet nr 2 poz. 2**

Czy Zamawiający dopuści do zaferowania elektrodę neutralną, dzieloną o powierzchni 160cm<sup>2</sup>?

**Odpowiedź:**

**TAK** - Zamawiający dopuści do zaferowania elektrodę neutralną, dzieloną o powierzchni 160cm<sup>2</sup>, pod warunkiem kompatybilności zaferowanej elektrody z diatermią firmy ERBE, którą posiada Zamawiający.

**Pakiet nr 2 poz. 3**

Czy Zamawiający dopuści do zaferowania elektrodę neutralną z przewodzącego silikonu, powierzchnia kontaktowa 510 cm<sup>2</sup> z kablem o długości 50cm i paskami do mocowania elektrody?

**Odpowiedź:**

**TAK** - Zamawiający dopuści do zaferowania elektrodę neutralną z przewodzącego silikonu, powierzchnia kontaktowa 510 cm<sup>2</sup> z kablem o długości 50cm i paskami do mocowania elektrody, pod warunkiem kompatybilności zaferowanej elektrody z diatermią firmy ERBE, którą posiada Zamawiający.

**Pakiet nr 2 poz. 4**

Czy Zamawiający dopuści do zaferowania wielorazowy (min. 400 cykli sterylizacji) uchwyt elektrod monopolarnych z przyciskami cięcia/koagulacja z nierozłącznym kablem o długości 4m co pozwoli Zamawiającemu na znaczne obniżenie kosztów zakupu ww. uchwytów?

**Odpowiedź:**

**TAK** - Zamawiający dopuści do zaferowania wielorazowy (min. 400 cykli sterylizacji) uchwyt elektrod monopolarnych z przyciskami cięcia/koagulacja z nierozłącznym kablem o długości 4m co pozwoli Zamawiającemu na znaczne obniżenie kosztów zakupu ww. uchwytów, pod warunkiem kompatybilności zaferowanego uchwytu z diatermią firmy ERBE, którą posiada Zamawiający.

**Pakiet nr 2 poz. 5**

Czy Zamawiający dopuści do zaferowania kabel do wielorazowych elektrod neutralnych, długość 5m?

**Odpowiedź:**



Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej  
63-700 Krotoszyn, ul. Młyńska 2  
tel. (062) 588 03 90 fax. (062) 588 04 02  
Nr KRS 000 000 2750  
NIP: 621-15-36-551 REGON 0003110226  
e-mail: [spzoz@krotoszyn.pl](mailto:spzoz@krotoszyn.pl)  
internet: <http://www.spzoz.krotoszyn.pl/>

---

**Misja zakładu:**

*„Otwarci na zmiany, szanując tradycję, zapewniamy wysoką jakość opieki medycznej i wrażliwość na problemy naszych pacjentów”*

**TAK** - Zamawiający dopuści do zaferowania kabel do wielorazowych elektrod neutralnych, długość 5m, pod warunkiem kompatybilności zaferowanego kabla z diatermią firmy ERBE, którą posiada Zamawiający.

**Pakiet nr 2 poz. 7**

Czy Zamawiający dopuści do zaferowania kabel jednorazowych elektrod neutralnych, długość 5m?

**Odpowiedź:**

**TAK** - Zamawiający dopuści do zaferowania kabel jednorazowych elektrod neutralnych, długość 5m, pod warunkiem kompatybilności zaferowanego kabla z diatermią firmy ERBE, którą posiada Zamawiający.

**Pakiet nr 3 poz. 1**

Czy Zamawiający w Pakiecie 3 poz. 1 „Wziernik ginekologiczny (...) roz. S” dopuści wziernik ginekologiczny w rozmiarze XS spełniający pozostałe kryteria?

**Odpowiedź:**

**NIE** – Zamawiający nie dopuści wziernika ginekologicznego w roz. XS.

**Pakiet nr 3 poz. 1**

Czy Zamawiający w Pakiecie 3 poz. 1 „Wziernik ginekologiczny (...) roz. S” dopuści wziernik o długości łyżki 12 cm, szerokości łyżki 1,9 cm?

**Odpowiedź:**

**NIE** – zamawiający nie dopuści wziernika o długości łyżki 12 cm i szerokości łyżki 1,9 cm.

**Pakiet nr 3 poz. 6 i 7**

Czy Zamawiający wydzielili z Pakietu 3 poz. 6 „Szczoteczka do wymazów cytologicznych (...)” i poz. 7 „Szczoteczka do wymazów cytologicznych (...)” do odrębnego pakietu?

Utworzenie odrębnego pakietu umożliwi złożenie korzystniejszej oferty oraz, co jest bardzo istotne: szczoteczka do pobierania wymazów jest przyrządem diagnostycznym, a nie pomocniczym mającym przynieść konkretne i wymierne rezultaty, dlatego jej rola w ocenie stanu zdrowia jest bardzo wysoka, gdyż na podstawie bezpiecznego i prawidłowego pobrania wymazu można ocenić stan zdrowia kobiet jak również postawić prawidłową diagnozę, na czym zapewne zależy również Zamawiającemu.

**Odpowiedź:**

**NIE** – Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie z pakietu nr 3 poz. 6 i 7.

**Pakiet nr 4 poz. 2**

Czy Zamawiający dopuści cewnik Foley z balonem 5-10 ml?

**Odpowiedź:**

**TAK** - Zamawiający dopuści cewnik Foley z balonem 5-10 ml

**Pakiet nr 4 poz. 3-4**

Czy Zamawiający dopuści cewnik Foley z balonem 15-30 ml?

**Odpowiedź:**

**TAK** - Zamawiający dopuści cewnik Foley z balonem 15-30 ml

**Pakiet nr 4 poz. 3**

Czy Zamawiający dopuści cewnik z balonem 15 - 30 ml lub 5 – 10 ml, gdyż nie ma cewników z balonem o pojemności wymaganej przez Zamawiającego (5 – 30 ml).

**Odpowiedź:**

**TAK** - Zamawiający dopuści cewnik z balonem 15 - 30 ml lub 5 – 10 ml.

**Pakiet nr 4 poz. 4**

Czy Zamawiający dopuści cewnik z balonem 15 - 30 ml lub 5 – 10 ml, gdyż nie ma cewników z balonem o pojemności wymaganej przez Zamawiającego (5 – 30 ml).

**Odpowiedź:**

**TAK** - Zamawiający dopuści cewnik z balonem 15 - 30 ml lub 5 – 10 ml.



Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej  
63-700 Krotoszyn, ul. Młyńska 2  
tel. (062) 588 03 90 fax. (062) 588 04 02  
Nr KRS 000 000 2750  
NIP: 621-15-36-551 REGON 0003110226  
e-mail: [spzoz@krotoszyn.pl](mailto:spzoz@krotoszyn.pl)  
internet: <http://www.spzoz.krotoszyn.pl/>

**Misja zakładu:**

*„Otwarci na zmiany, szanując tradycję, zapewniamy wysoką jakość opieki medycznej i wrażliwość na problemy naszych pacjentów”*

**Pakiet nr 4 poz. 8**

Prosimy Zamawiającego o sprecyzowanie co ma na myśli pisząc „łącznik schodkowy z przykrywką”.

**Odpowiedź:**

Zamawiający ma na myśli pisząc „łącznik schodkowy z przykrywką” łącznik stożkowy z zatyczką/nasadką.

**Pakiet nr 4 poz. 2**

Czy Zamawiający dopuści cewnik o pojemności balonu 5-15ml lub 30-45ml w zależności od potrzeb Zamawiającego?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza cewnik o pojemności balonu 5 –15 ml a nie dopuszcza cewnika o pojemności 30 – 45 ml.


**Pakiet 4 poz. 9**

Czy Zamawiający dopuści woreczki osobne dla chłopców, osobne dla dziewczynek? Wg naszej wiedzy na rynku nie występują woreczki uniwersalne.

**Odpowiedź:**

**NIE** - Zamawiający nie dopuszcza woreczków osobnych dla chłopców i osobnych dla dziewczynek i wymaga zaferowania woreczków zgodnie z zapisami SIWZ.

**Powyższe informacje należy traktować jako integralną część specyfikacji istotnych warunków zamówienia i w razie zaferowania produktów o parametrach, które zamawiający dopuścił w ww. wyjaśnieniu, należy w Formularzu cenowym złożonej oferty dokonać odpowiednich poprawek.**

Z-ca dyrektora SPZOZ w Krotoszynie  
ds. ekonomiczno-administracyjnych  
  
mgr inż. Grzegorz Ratajczyk